
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, ТУРИЗМУ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

_______________ П Р И К А 3_________
№225 14 декабря 2023 г.

Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении контроля 
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права муниципальных бюджетных и 
казенных учреждений, подведомственных Управлению по культуре, туризму и 
делам молодежи администрации Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края на 2024 год

Во исполнение Закона Ставропольского края от 04.02.2016 г. №5-кз (в ред. 
от 08.12.2017 г. №129-кз) «О ведомственном контроле за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам 
исполнительной власти Ставропольского края, органам местного 
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» (принят 
Думой Ставропольского края 28.01.2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
План проведения проверок при осуществлении контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права муниципальных бюджетных и казенных учреждений, 
подведомственных Управлению по культуре, туризму и делам молодежи 
администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления Е.Ю. Капинос



Приложение к приказу 
Управления по культуре, туризму 

и делам молодежи АПМО СК 
№225 от 14.12.2023 г.

ПЛАН
проведения проверок при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права муниципальных бюджетных и казенных учреждений, 
подведомственных Управлению по культуре, туризму и делам молодежи администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края на 2024 год.

№
п\п

Наименование
учреждения

ИНН
учреждения

Адрес
местонахождения

учреждения

Вид плановой 
проверки

Сроки
проведения
плановой
проверки

Тема проверки

1. МБУ ДО 
«ДМШ № 1» 

ПМО СК

2618012588 Ставропольский 
край, Предгорный 

округ, ст. 
Суворовская, ул. 

Советская, д.7

документарная Февраль- 
март 2024 

года

Соблюдение трудового 
законодательства и иных 

нормативных правовых актов 
содержащих нормы трудового 

права
2. МБУ «ДШИ 

№3» ПМО СК
2618012605 Ставропольский 

край, Предгорный 
округ, п. Подкумок 
ул. Учебная, д.19

документарная Май-июнь 
2024 года

Соблюдение трудового 
законодательства и иных 

нормативных правовых актов 
содержащих нормы трудового 

права
3. МБУ ДО 

«ДШИ» ПМО 
СК

2618010005 Ставропольский 
край, Предгорный 

округ, ст. 
Ессентукская, ул. 

Гагарина, д.52

документарная Август -  
сентябрь 
2024 года

Соблюдение трудового 
законодательства и иных 

нормативных правовых актов 
содержащих нормы трудового 

права


